



BRF RÖKERIET

Centralt i Sundbyberg

RÖKERINYTT mars 2023

SBC Hemma

I kundportalen **SBC Hemma** kan du se dina avier, ändra aviseringsmetod och ta del av information om din lägenhet. Du kan också ansöka om andrahandsuthyrning där. Om du har frågor, kan du kontakta SBC genom att skapa ett ärende i portalen.

Det är bra om du redan nu loggar in via bank-id (eller med användarnamn och lösenord som finns på dina hyresavier) och lägger in dina kontaktuppgifter. Det gör du genom att gå in på *Inställningar* under ditt namn högst upp till vänster i listan/menyn.

Innergården - städdags

Lördagen den 22 april genomför vi den årliga vårstädningen på gården mellan klockan 10.00 och cirka klockan 13.00. Det bjuds på kaffe efteråt. Varmt välkomna ut på vår gemensamma gård!

Vi vill också påminna om att vi självklart inte rastar husdjur på gården!

Cyklar med rött band tas bort

Som vi aviserat i tidigare Rökerinytt har vi ett antal cyklar på gården och i cykelrummet som verkar sakna ägare.

2022-10-17 märktes samtliga cyklar upp med ett rött band. *Vi uppmanar alla som äger en cykel att kontrollera om detta röda band sitter på din cykel och i så fall avlägsna bandet om du vill ha kvar cykeln.*

De cyklar som fortfarande har det röda bandet kvar i slutet av april kommer nämligen att forslas bort för återanvändning, "recycling". Allt för att frigöra utrymme för boende som använder sin cykel regelbundet.

Slå ihop kartongerna!

Vi påminner än en gång om att respektera reglerna i grovsoprummet! E-handeln har ökat och det innebär förstås mycket emballage som ska slängas. Vi har numera tre kärl för kartonger, vilket räcker OM alla slår ihop (plattar till) sina kartonger och inte lämnar dem som på bilden!



Ställ inte heller skräp eller kartonger på golvet, för det får vi betala extra för! Det är vårt gemensamma utrymme och våra gemensamma kostnader så låt oss hjälpas åt!

Välkommen på årsstämma och sen 25-årsmiddag!

Årsstämman genomförs tisdagen den 16 maj kl 18.00 på Restaurang Eatery (korsningen Rosengatan-Järnvägsgatan).

Efter det officiella årsmötet bjuder föreningen på god buffé och dryck, som den utlovade men försenade 25-årsfesten. Kallelse till stämman kommer med årsredovisningen i god tid innan! Välkomna!



GLAD
PÅSK!